
A.

B.

C.

D.

BEST OF 3 GAMES

(S) (S)

1. B 3. D

2. A 4. C

(S) (S) = SCHEIDSRECHTER

5. D

6. A

Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Uitslag

A - D A - C

Ronde 3 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Uitslag

Ronde 1 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Uitslag Ronde 2 Game 1

-

C - D - - - - - -

- -

- - - - - -A - B

- -

B - C B - D

- - - - - - -

- - - - - -- - - - - -

JOHAN WIEBENGA / ERIC VAN NOORDEN (NTC LEOGANG)

MATTHIAS DUL / JASPER DOZEMAN (DEDEMSVAART)

JAN BOOIJ / MARK SMIT (ZWARTSLUIS)

TOT.

30 + 31KAMP winnaar naar halve finale (12.50 uur), overige uitgeschakeld Tafel :

R1 R2 R3DEELNEMER(S) (VERENIGING(EN))

JORT DE VRIES / BENNO BAKKER (REFLEX '65)

4
Open Kampioenschappen van Avereest 2017

Categorie:

Poule :

Tijd :

Dubbelspel C

1

11.30 uur



A.

B.

C.

D.

BEST OF 3 GAMES

(S) (S)

1. B 3. D

2. A 4. C

(S) (S) = SCHEIDSRECHTER

5. D

6. AC - D - - - - - -

B - C B - D

Ronde 3 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Uitslag

A - B - - - - - -

Uitslag

A - D - - - - - - A - C - - - - - -

Ronde 1 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Uitslag Ronde 2 Game 1

- - -

Game 2 Game 3

- -

Game 4 Game 5

-- - - - - -

HARRY SCHÄDLICH / BERT BRUINSMA (READY)

FRANK DUIJNISVELD / LARS BRANDS (DE TREFFERS '70)

ALDERT VEGTER / KENNETH VAN DIJK (ZWARTSLUIS)

TOT.

32 + 33KAMP winnaar naar halve finale (12.50 uur), overige uitgeschakeld Tafel :

R1 R2 R3DEELNEMER(S) (VERENIGING(EN))

JOS VAN DER MEER / KLAAS WOLTERS (TAFELTENNIS ZWOLLE)

4
Open Kampioenschappen van Avereest 2017

Categorie:

Poule :

Tijd :

Dubbelspel C

2

11.30 uur



A.

B.

C.

D.

BEST OF 3 GAMES

(S) (S)

1. B 3. D

2. A 4. C

(S) (S) = SCHEIDSRECHTER

5. D

6. A

B - C B - D

Ronde 3

C - D - - - - - -

Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Uitslag

A - B - - - - - -

Uitslag

A - D - - - - - - A - C - - - - - -

Ronde 1 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Uitslag Ronde 2 Game 1

- - -

Game 2 Game 3

- -

Game 4 Game 5

-- - - - - -

GERT JAN VAN DER MEULEN / MARTIN VERHEYEN (DVO '83)

DAVID VAN DER ZWAN / PATRICK HAVERKAMP (NTC LEOGANG)

JOS DE MUNNIK / FRANK VONK (TAFELTENNIS ZWOLLE)

TOT.

34 + 35KAMP winnaar naar kwart finale (12.30 uur), overige uitgeschakeld Tafel :

R1 R2 R3DEELNEMER(S) (VERENIGING(EN))

YOURI KOBES / JAN VAN STEE (MIDSTARS / TALO)

4
Open Kampioenschappen van Avereest 2017

Categorie:

Poule :

Tijd :

Dubbelspel C

3

11.30 uur



A.

B.

C.

D.

BEST OF 3 GAMES

(S) (S)

1. B 3. D

2. A 4. C

(S) (S) = SCHEIDSRECHTER

5. D

6. A

-

C - D - - - - - -

A - B - - - - -

- -

Ronde 3 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Uitslag

- B - D - - - -B - C - - - - -

- - - - - -

Game 5 Uitslag

A - D - - - - - - A - C

Uitslag Ronde 2 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4Ronde 1 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

BERT BENJAMINS / NUAS YONNUS ABDULHASAN (REFLEX '65 / BUITENPOST) *

SJOERD SCHUTTEN / JAN ROELOFFZEN (QUICK '20 / ENTAC)

ALFONS BRINK / LINDA KLEIKER (VRIES)

DANIQUE VAN DEN BERG / MELANIE HAZEVELD (DEDEMSVAART)

KAMP winnaar naar kwart finale (12.30 uur), overige uitgeschakeld Tafel : 37 + 38

DEELNEMER(S) (VERENIGING(EN)) R1 R2 R3 TOT.

4
Open Kampioenschappen van Avereest 2017

Categorie: Dubbelspel C

Poule : 4

Tijd : 11.30 uur



A.

B.

C.

D.

BEST OF 3 GAMES

(S) (S)

1. B 3. D

2. A 4. C

(S) (S) = SCHEIDSRECHTER

5. D

6. A

-

C - D - - - - - -

A - B - - - - -

- -

Ronde 3 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Uitslag

- B - D - - - -B - C - - - - -

- - - - - -

Game 5 Uitslag

A - D - - - - - - A - C

Uitslag Ronde 2 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4Ronde 1 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

TONNY KLEIMAN / WILTO BOUTERSE (DEDEMSVAART) *

JAN RINGENIER / HARM BOSMAN (KAMPENION)

ARNOLD V.D. SLIGTE / RICHARD V.D. SLIGTE (EFFEKT '74 / TT ZWOLLE)

HENK DROST / DENISA LEUSINK (NTC LEOGANG)

KAMP winnaar naar kwart finale (12.30 uur), overige uitgeschakeld Tafel : 39 + 40

DEELNEMER(S) (VERENIGING(EN)) R1 R2 R3 TOT.

4
Open Kampioenschappen van Avereest 2017

Categorie: Dubbelspel C

Poule : 5

Tijd : 11.30 uur



A.

B.

C.

D.

BEST OF 3 GAMES

(S) (S)

1. B 3. D

2. A 4. C

(S) (S) = SCHEIDSRECHTER

5. D

6. A

-

C - D - - - - - -

A - B - - - - -

- -

Ronde 3 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5 Uitslag

- B - D - - - -B - C - - - - -

- - - - - -

Game 5 Uitslag

A - D - - - - - - A - C

Uitslag Ronde 2 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4Ronde 1 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

SIBRAND HASSING / ALBERT KUIPER (STAPHORST)

REMCO DE BOER / BENJAMIN LATONA (DELTA IMPULS) *

NICO VELDHAUSZ / JAN ARENDS (DVO '83)

MARIJN DOCTER / HERMAN LOGTENBERG (VINED)

KAMP winnaar naar kwart finale (12.30 uur), overige uitgeschakeld Tafel : 41 + 42

DEELNEMER(S) (VERENIGING(EN)) R1 R2 R3 TOT.

4
Open Kampioenschappen van Avereest 2017

Categorie: Dubbelspel C

Poule : 6

Tijd : 11.30 uur



A.

B.

BEST OF 3 GAMES

1.

Uitslag

A - B - - - - - -

Ronde 1 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

nr.1 p4

nr.1 p5

KAMP winnaar naar halve finale (12.50 uur), verliezer uitgespeeld Tafel : 31

DEELNEMER(S) (VERENIGING(EN)) WINNAAR

2
Open Kampioenschappen van Avereest 2017

Categorie: Dubbelspel C

Poule : Kwart finale 1

Tijd : 12.30 uur



A.

B.

BEST OF 3 GAMES

1.

Uitslag

A - B - - - - - -

Ronde 1 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

nr.1 p3

nr.1 p6

KAMP winnaar naar halve finale (12.50 uur), verliezer uitgespeeld Tafel : 33

DEELNEMER(S) (VERENIGING(EN)) WINNAAR

2
Open Kampioenschappen van Avereest 2017

Categorie: Dubbelspel C

Poule : Kwart finale 2

Tijd : 12.30 uur



A.

B.

BEST OF 3 GAMES

1.

Uitslag

A - B - - - - - -

Ronde 1 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

nr.1 p1

Kwartfinale 1

KAMP winnaar naar finale (13.15 uur), verliezer uitgespeeld Tafel : 31

DEELNEMER(S) (VERENIGING(EN)) WINNAAR

2
Open Kampioenschappen van Avereest 2017

Categorie: Dubbelspel C

Poule : Halve finale 1

Tijd : 12.50 uur



A.

B.

BEST OF 3 GAMES

1.

Uitslag

A - B - - - - - -

Ronde 1 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

nr.1 p2

Kwartfinale 2

KAMP winnaar naar finale (13.15 uur), verliezer uitgespeeld Tafel : 33

DEELNEMER(S) (VERENIGING(EN)) WINNAAR

2
Open Kampioenschappen van Avereest 2017

Categorie: Dubbelspel C

Poule : Halve finale 2

Tijd : 12.50 uur



A.

B.

BEST OF 5 GAMES

1.

Uitslag

A - B - - - - - -

Ronde 1 Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Game 5

Halve finale 1

Halve finale 2

KAMP prijs voor beide finalisten Tafel : 31

DEELNEMER(S) (VERENIGING(EN)) WINNAAR

2
Open Kampioenschappen van Avereest 2017

Categorie: Dubbelspel C

Poule : Finale

Tijd : 13.15 uur



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D. SIBRAND HASSING / ALBERT KUIPER (STAPHORST)

Winnaar poules 1-2 naar halve finale (12.50 uur), winnaar poules 3-6 naar kwart finale (12.30 uur)

MARIJN DOCTER / HERMAN LOGTENBERG (VINED)

NICO VELDHAUSZ / JAN ARENDS (DVO '83)

REMCO DE BOER / BENJAMIN LATONA (DELTA IMPULS) *

Poulewinnaars gaan door in afvalsysteem, overige uitgespeeld

TONNY KLEIMAN / WILTO BOUTERSE (DEDEMSVAART) *

Poule 6 Tijd: 11.30 uur Tafel : 41 + 42

HENK DROST / DENISA LEUSINK (NTC LEOGANG)

ARNOLD V.D. SLIGTE / RICHARD V.D. SLIGTE (EFFEKT '74 / TT ZWOLLE)

JAN RINGENIER / HARM BOSMAN (KAMPENION)

SJOERD SCHUTTEN / JAN ROELOFFZEN (QUICK '20 / ENTAC)

BERT BENJAMINS / NUAS YONNUS ABDULHASAN (REFLEX '65 / BUITENPOST) *

Poule 5 Tijd: 11.30 uur Tafel : 39 + 40

DANIQUE VAN DEN BERG / MELANIE HAZEVELD (DEDEMSVAART)

ALFONS BRINK / LINDA KLEIKER (VRIES)

Poule 4 Tijd: 11.30 uur Tafel : 37 + 38

FRANK DUIJNISVELD / LARS BRANDS (DE TREFFERS '70)

JOHAN WIEBENGA / ERIC VAN NOORDEN (NTC LEOGANG)

JOS VAN DER MEER / KLAAS WOLTERS (TAFELTENNIS ZWOLLE)

HARRY SCHÄDLICH / BERT BRUINSMA (READY)

Poule 2 Tijd: 11.30 uur Tafel : 32 + 33

JORT DE VRIES / BENNO BAKKER (REFLEX '65)

MATTHIAS DUL / JASPER DOZEMAN (DEDEMSVAART)

JAN BOOIJ / MARK SMIT (ZWARTSLUIS)

C Wandschema Open Kampioenschappen van Avereest 2017

DUBBELSPEL

Poule 1 Tijd: 11.30 uur Tafel : 30 + 31

JOS DE MUNNIK / FRANK VONK (TAFELTENNIS ZWOLLE)

ALDERT VEGTER / KENNETH VAN DIJK (ZWARTSLUIS)

Poule 3 Tijd: 11.30 uur Tafel : 34 + 35

YOURI KOBES / JAN VAN STEE (MIDSTARS / TALO)

GERT JAN VAN DER MEULEN / MARTIN VERHEYEN (DVO '83)

DAVID VAN DER ZWAN / PATRICK HAVERKAMP (NTC LEOGANG)



prijs voor beide finalisten

nr.1 p3

Kwart finale 2 (12.30 uur, tafel 33)

BYE

Halve finale 2 (12.50 uur, tafel 33)

nr.1 p6

1

2

nr.1 p2

nr.1 p4

Finale (13.15 uur, tafel 31)

Kwart finale 1 (12.30 uur, tafel 31)

nr.1 p5

BYE

Halve finale 1 (12.50 uur, tafel 31)

nr.1 p1

C Wandschema Open Kampioenschappen van Avereest 2017

DUBBELSPEL

AFVALSYSTEEM DUBBELSPEL C


